檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳婉茹

電話：06-2991111*8331

電子信箱：balletfly@tn.edu.tw

受文者：臺南市南化區南化國民小學

發文日期：中華民國104年8月20日

發文字號：南市教課(一)字第1040818916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0818916A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本市104年度「補救教學教學人員教學系統培訓及認

證(國小場)」修正後實施計畫乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭研習原訂於104年8月17日、19日假關廟國小舉行之現

職教師補救教學人員培訓，因辦理時間與本市「104年度

國中小輔導人員職前基礎課程培訓」研習時間衝突，故研

習取消。

二、修正後之研習日期及報名方式如下：

(一)現職教學人員8小時認證研習(第1場)：104年10月3日，

請於104年9月24日前至學習護照報名。

(二)現職教學人員8小時認證研習(第2場)：104年10月4日，

請於104年9月24日前至學習護照報名。

(三)非現職教學人員18小時認證研習：104年11月28─29日

，請於104年11月20日前至網站報名。

三、因場地限制，將依網路報名順序錄取，並於報名截止隔日

公告錄取名單於關廟國小校網，未錄取者請勿至現場。

四、另，報名參加非現職教師18小時研習之教師，請將基礎課

2

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

程4小時研習時數認證名冊，於104年11月20日前繳回關廟

國小。

五、請貴校務必轉知所屬人員上開訊息，並請尚未取得研習證

明之教師踴躍報名旨揭研習，研習相關注意事項請參閱實

施計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國小部)

副本：本局課程發展科 2015-08-20
11:36:31